ת"פ 15404-08-15 מדינת ישראל נ' קייס(עציר)

כבוד השופט דוד רוזן בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ליהי מלצמן בעניין:

המאשימה
נגד

חאתם קייס (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד שדי חסן ועו"ד נביל דאהר

גזר-דין

448(א) סע' לפי בעבירות הורשע הנאשם דהיינו האישום, בכתב לו שיוחסו בעבירות הודאתו על-פי הורשע הנאשם
רישא ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

פתח דבר

וזאת "המתלונן"), (להלן: שחתות מישל למר הנאשם בין שכנים סכסוך נתפתח הנאשם, הודה בהן העובדות על-פי
בעקבות נוהגו של המתלונן להחנות את רכבו ממול לביתו של הנאשם ברח' התות 7 ביפו.

להדגיש, המתלונן הינו נכה המשותק ממותניו ומטה, הנוהג ברכב נכים מסוג וולוו.

"לכוון את שיקול דעתו של השופט בגזירת הדין ולצמצם את פערי הענישה מקום שאינם מוצדקים,
אך זאת תוך הותרת שיקול דעת בידיו בקביעת העונש הסופי"

(ראו דברי הסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו -
2006, ה"ח הממשלה 241, 446)

המחוקק התווה דרך בתיקון מס' 113, וקבע עקרונות יסוד שעל בית-המשפט לשקול בבואו לגזור העונש.

מדובר בעקרונות ענישה שהינם בבחינת מושכלות ראשונים שחייבים לשמש בסיס ועיקר בשיקולי בית-המשפט. רשימת
הקלאסיים, הענישה שיקולי כלל את בסך-הכל המונה ברשימה מדובר אבל סגורה, רשימה בבחינת אינה העקרונות